Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Araçoiaba da Sena/SP, 03 de março de 2023.

Oficio n'0580123

Gabinete da Vereadora
MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO

Ref.: Emenda Parlamentar

Excelentíssimo Seúor Deputado,

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Exa., os
protestos de estima e elevada consideração, agradecendo desde já.

Atenciosamente

rt)

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra,sp,gov.br

Siúe: rrrrrry.camaradearacoiabadaserra,sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

MARIA CLEIDIMAR DE JE
CLEIDE

S ASCIMENTO

VEREADORA Qe

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

.,)'
ilo/"q

lt'

(ú'o

)?
U1lú

Ao

Na qualidade de Vereadora do Município de Araçoiaba da

Serra/SP, veúo à presença de Vossa Exa., para solicitar seus devidos préstimos, no
sentido de interceder pelo nosso Município, para que seja encamiúada Emenda
Parlamentar para a Secretaria de Cultura e Turismo, para o evento denominado "Natal
Iluminado".

Excelentíssimo Deputado Estadual - Senhor Danilo Balas
Av. Pedro Álvares Cabral, no 201, São Paulo - CEP 04097-900 - PABX 3886-6000 -
(l1)3886-6052l6054_Email:@-Salg255-2oandar